
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej na potrzeby
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wraz z serwisem systemu telekomunikacyjnego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bankowa 12

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 0323591334

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/us

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej na potrzeby
Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wraz z serwisem systemu telekomunikacyjnego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e3b01ed6-87c1-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067481/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067481/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 09:37

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021371/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.006.2021.UGK

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 250000,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1) Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii
stacjonarnej na potrzeby Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wraz z serwisem systemu
telekomunikacyjnego, zwanego dalej również „Systemem”. 
2) W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zapewni łącza do sieci operatora po trakcie
E1 ISDN PRA (30B+D) umożliwiające prowadzenie:
a) 90 równoczesnych rozmów w lokalizacji Katowice, rozbudowywalne do 180 równoczesnych
rozmów,
b) 60 równoczesnych rozmów w lokalizacji Sosnowiec, rozbudowywalne do 90 równoczesnych
rozmów,
c) 30 równoczesnych rozmów w lokalizacji Cieszyn, rozbudowywalne do 60 równoczesnych
rozmów.
3) Zapewnienie serwisu systemu telekomunikacyjnego, zwanego dalej „Systemem”,
posiadanego przez Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania aktualizacji
lub zmiany aktualnego Systemu na inny, na koszt Wykonawcy, z zastrzeżeniem, iż nowy System
winien spełniać wymagania przedstawione w punkcie 5. Opisu przedmiotu zamówienia
(załącznik nr 2 do SWZ). Wykonawca planujący zmienić System winien:
a) sporządzić plan jego wdrożenia, zgodnie z wymaganiami punktu 6. Opisu przedmiotu
zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ), 
b) zapewnić ciągłą łączność podczas wymiany Systemu, 
c) dostarczyć wymaganą licencję,
d) przeprowadzić szkolenie pracowników Zamawiającego, zgodnie z zapisami punktu 7. Opisu
przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SWZ).
4) W ramach wykonywanej usługi telekomunikacyjnej Wykonawca zapewni Zamawiającemu
stały dostęp do sieci telefonii stacjonarnej oferując m.in. następujące usługi: a) połączenia
lokalne, b) połączenia międzymiastowe, c) połączenia do sieci komórkowych, d) połączenia
międzynarodowe, e) połączenia i usługi faksowe, f) połączenia do biura numerów i
teleinformatyczne, g) bezpłatne połączenia wychodzące do numerów alarmowych do służb

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067481/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



powołanych ustawowo do udzielania pomocy posiadających numery skrócone: 112, 999, 998,
997, 994, 992, 993, 991, 986, 985, 984 (usługa pozostanie bezpłatna także w przypadku
wprowadzenia nowych numerów alarmowych w czasie obowiązywania umowy), h)automatyczne
serwisy informacyjne i infolinie posiadające numery początkowe: 0-800, 0-801, 0-804, i) blokadę
połączeń dla usług o podwyższonej opłacie (0-700, etc.), j) prezentację numerów telefonicznych
CLIP połączeń przychodzących na aparatach systemowych, aparatach VOIP oraz na aparatach
analogowych mających funkcję prezentacji numeru, k) prezentację numeru osoby
przekierowanej na dowolnym telefonie komórkowym użytkownika, l) automatyczny wybór
numeru prefiksu operatora,
m) naliczanie opłat od pierwszej sekundy połączenia i naliczane za sekundę połączenia, n)
przekierowanie połączeń, o) bezpłatną całodobową możliwość zgłaszania usterek, p) bezpłatną
pomoc techniczną związaną ze świadczeniem usług telekomunikacyjnych, po zgłoszeniu przez
Zamawiającego, q) dostęp do telefonicznych konsultacji technicznych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 64210000-1 - Usługi telefoniczne i przesyłu danych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 210282,77

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 339509,76

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 210282,77

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067481/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SUNTAR Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8731003891

7.3.3) Ulica: Boya Żeleńskiego 5b

7.3.4) Miejscowość: Tarnów

7.3.5) Kod pocztowy: 33-100

7.3.6.) Województwo: małopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-27

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 300000,00

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 48 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00067481/01 z dnia 2021-05-28

2021-05-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Świadczenie usług telekomunikacyjnych w zakresie telefonii stacjonarnej na potrzeby Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach wraz z serwisem systemu telekomunikacyjnego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 0323591334
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e3b01ed6-87c1-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00067481/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-28 09:37
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00021371/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.381.006.2021.UGK
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 250000,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 64210000-1 - Usługi telefoniczne i przesyłu danych

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 210282,77
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 339509,76
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 210282,77
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SUNTAR Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8731003891
	7.3.3) Ulica: Boya Żeleńskiego 5b
	7.3.4) Miejscowość: Tarnów
	7.3.5) Kod pocztowy: 33-100
	7.3.6.) Województwo: małopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-27
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 300000,00
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 48 miesiące



